
 
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

 
DERS BİLDİRİM FORMU 

 
 
Dersin Kodu  : TMT202 
 
Dersin Adı  : Moda Resmi II 
 
Dersin Sorumlusu : Öğr. Gör. Mehmet Ada ÖZDİL 
 
Dönemi  : 2025-2026 Bahar Dönemi 
 
Ders Tanımı             : Bu ders, temel çizim eğitimini tamamlamış öğrencilerin, moda 
ilüstrasyonunda kendi özgün görsel dillerini (imza stillerini) keşfetmelerine odaklanır. Ders 
kapsamında; ileri seviye boyama teknikleri stilize figür çalışmaları, erkek moda figürü analizi 
ve aksesuar çizimleri detaylı olarak işlenir. Öğrencilerin, tasarımlarını sadece bir giysi olarak 
değil; aksesuarı, duruşu ve atmosferiyle bir bütün olarak kurgulamaları ve profesyonel bir 
koleksiyon sunumu haline getirmeleri amaçlanır 
 
Dersin Hedefleri 
Bu dersin sonunda öğrenciler; 
1) Geleneksel ve modern boyama tekniklerini harmanlayarak (mixed media) özgün moda 
illüstrasyonları üretir. 
2) Kadın, erkek ve çocuk figürlerini doğru oran-orantı ve karakteristik duruşlarıyla 
resmeder. 
3) Deri, metal, kürk, triko gibi zorlu dokuları ve desenleri ışık-gölge oyunlarıyla gerçekçi 
veya stilize biçimde aktarır. 
4) Tasarımlarını tamamlayan aksesuarları (ayakkabı, çanta vb.) detaylı ve materyal bilgisine 
uygun olarak çizer. 
5) Hazırladığı koleksiyonu, moodboard ve renk hikayesiyle destekleyerek bütünlüklü bir 
proje dosyası halinde sunar. 

 
Dersin İşleniş Yöntemi 

Atölye Uygulaması, Malzeme Denemeleri, Görsel Analiz, Portfolyo Kritiği. 
 
Derste Kullanılacak Araç Gereçler, Malzemeler 

Malzeme listesi ayrıca dağıtılacaktır. 
 
 
Haftalık Konu Başlıkları 

HAFTA KONU 
1 Anatomik kuralların esnetilmesi, figürün uzatılması ve abartılı moda silüetleri. 
2 Yüz ifadeleri, farklı etnik kökenler, saç ve makyaj ile figüre kimlik kazandırma. 
3 Katmanlı boyama (layering), renk geçişleri ve ten rengi varyasyonları. 
4 Suluboya ve kuru boyanın birlikte kullanımıyla şeffaflık ve detay dengesi. 
5 Guaj boya, mürekkep ve kolaj kullanımıyla grafiksel etkiler yaratma. 
6 Triko, kürk, tüy ve karmaşık desenlerin (ekose, floral) figür üzerine giydirilmesi. 
7 Rugan, saten, payet, metalik kumaşlar ve siyah doku çalışmaları. 
8 ARA SINAV 
9 Erkek anatomisi, kas yapısı, duruş farkları ve maskülen giysi dökümleri. 
10 Ayak anatomisine göre ayakkabı çizimi, deri/süet dokuları ve çanta formları. 
11 Metal ışıltısı, taş (gemstone) çizimi, şapka ve başlık detaylandırma. 
12 Figürü boşluktan kurtarma; podyum, sokak veya soyut lekelerle mekan algısı 

yaratma. 
13 Figürlerin yan yana ilişkisi, renk dengesi ve pafta düzeni. 
14 Pafta sunumları 
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Kaynaklar 
*Fiqure Drawing- For fashion desingn, Elisabetta drudi- Tızıana Pacı, 2001 The pepin press 
BV. 
*Figure Drawing- For fashion desingn, Elisabetta ?kuky? Drudi- Tızına Pacı, 2010 The 
pepin BV. 
*Moda Çizimi: Michale Wesen Bryant 2011, Karakalem Kitabevi yayınları. 

  
Sınav Tarihleri 
 Vize ve Final sınavları için dönem içinde ilan edilecek olan sınav programlarını takip ediniz. 

 
Değerlendirme (Değerlendirme yöntemi ve ağırlığı) 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM VE 
SINAV YÖNETMELİĞİ 

MADDE 18 – (1) Bir yarıyılda her dersten en az bir ara sınav, her yarıyıl sonunda da bir 
yarıyıl sonu sınavı yapılır. Öğretim elemanı, önceden haberli ya da habersiz, kısa yazılı 
sınavlar yapabilir; ödev, proje, laboratuvar ve benzeri çalışmaları ara sınav olarak 
değerlendirebilir. Sınavlar yazılı, sözlü, hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olabilir. 
 
(2) Yarıyıl başarı notunun verilmesinde tüm sınav sonuçları, yarıyıl içi çalışmalar ile derslere 
devam ve katılım göz önünde tutulur. İlgili öğretim elemanı tarafından ağırlıklar 
belirlenerek, derslerin başlamasını izleyen ilk iki hafta içinde bölüm veya program 
başkanlığına ve öğrencilere duyurulur. 
 
(4) Bu Yönetmelikte açıklanan biçimde rapora bağlanmış bir hastalığı yüzünden veya ilgili 
öğretim elemanı ve bölüm ya da program başkanı tarafından geçerli bulunan başka bir 
zorunlu nedenle sınava girememiş öğrenciler, talep etmeleri halinde, mazeret sınavına 
girebilirler. Mazeret sınavları, yalnızca ara sınavlar ve yarıyıl sonu sınavları için talep 
edilebilir. 

 
YIL SONU BAŞARI NOTU HESAPLAMASI 

%10 (Ara Sınav Notu) + %15 (Final Sınav Notu) + %75 (Haberli Habersiz 
Quiz Notu) 

1. Ara sınavdan alınan notun %10’u 
2. Final sınavından alınan notun %15’i 
3. Dönem içerisinde yapılan haberli/habersiz quiz notlarının ortalamasının 

%75’i 
 

 
Derse Devam Bilgisi 

Bu ders uygulamalı bir ders olduğundan %80 devam zorunluluğu vardır. 3 hafta 
üzerinde yapılan devamsızlıkta öğrenci F2 notu alır. 

 
 
 
 


